1

臺中市性別平等委員會「第 1組社會參與」

第 7屆第 2次分工小組會議紀錄

壹、 時間：112年 8月 30日（星期三）下午 2時

貳、 地點：臺中市政府臺灣大道市政大樓惠中樓 6樓 601會議室

參、 主席：王主任秘書素鳳                         紀錄：王俊傑

肆、 出席委員：游委員美惠、陳委員瑛治、王委員姿云

伍、 列席單位及人員：（如簽到表）

陸、 工作報告：

一、 本組跨局處性別平等合作議題：112-113年「促進年輕女性社會參與及充

能」計畫書暨成果報告。

決議：

(一) 113年延續原議題「促進年輕女性社會參與及充能」。

(二) 請各機關就會上委員所提建議研修方案內涵並精進填報內容

（如：填報內容更聚焦年輕女性、補充說明績效指標部分、結語

為成效評估及將目前困境調整為未來努力方向等），送人事處彙

辦。

(三) 請農業局補充以年輕漁業女性從業人員為對象之方案，及請客家

事務委員會規劃貼近年輕女性主題之客家文化傳承活動方案，送

人事處彙辦。

二、 本組跨局處性別平等合作議題定期會專案報告。

決議：

(一) 以秘書處、研究發展考核委員會、社會局方案為本組重點特色，

並輔以其他方案之方式，呈現專案報告。

(二) 請各機關預為準備，由人事處另案蒐集專案報告相關資料。

柒、 提案討論

有關為決定 113年編製之「112年臺中市性別圖像」本組書刊指標一案，提

請討論。

2

決議：

(一) 請民政局新增新住民社團之指標，送人事處彙辦，另建議將里長

指標增加副分類(如年齡)列入未來修改參考。

(二) 勞工局提案修正部分及其餘指標照案通過。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會：下午 3時